UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MTQG

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

Số: 490/GM-VPĐP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 12/4/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về thực hiện Chương trình Mỗi xã một sản phẩm tỉnh Hà Tĩnh năm

2022, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh tổ chức lớp tập huấn hướng dẫn

về truy xuất nguồn gốc, an toàn vệ sinh thực phẩm và các quy định về xây dựng

tem nhãn hàng hóa.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Cấp tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn Văn phòng Điều phối nông

thôn mới.

- Đại diện Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm thủy sản (Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn); Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng (Sở

Khoa học và Công nghệ) - mời giảng viên trực tiếp tham gia giảng dạy các

chuyên đề tại lớp tập huấn.

* Cấp huyện:

- Cán bộ phụ trách Chương trình OCOP.

- Chủ thể có sản phẩm OCOP đạt chuẩn năm 2021 và chủ thể có sản phẩm

tham gia Chương trình OCOP năm 2022 (Đề nghị Văn phòng Điều phối nông

thôn mới các huyện, thành phố, thị xã tin mời).

* Mời Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Hà Tĩnh dự và đưa tin.

2. Thời gian: 02 ngày/lớp, từ ngày 04 - 07/10/2022.

Buổi sáng bắt đầu từ 8 giờ 00, buổi chiều bắt đầu lúc 14 giờ 00.

* Lớp 1 (từ ngày 04/10 - 05/10/2022) gồm các huyện, thành phố, thị xã:

Kỳ Anh, Cẩm Xuyên, Lộc Hà, Thạch Hà, thị xã Kỳ Anh và thành phố Hà Tĩnh.

* Lớp 2 (từ ngày 06/10 - 07/10/2022) gồm các huyện, thị xã: Hương Sơn,

Đức Thọ, Nghi Xuân, Vũ Quang, Hương Khê, Can Lộc và thị xã Hồng Lĩnh.

3. Địa điểm: Tại Khách sạn Bình Minh, số 09, đường Trần Phú, thành

phố Hà Tĩnh.

Giao phòng Hành chính - Tổng hợp và Truyền thông chuẩn bị Hội trường,

maket. Phòng OCOP liên lạc, bố trí giảng viên; chuẩn bị tài liệu và các điều kiện

phục vụ lớp tập huấn.

Kính đề nghị đại biểu và các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian

và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như  thành phần mời;

- Chánh, các Phó Chánh VPĐP  NTM tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

Nguyễn Hữu Dực

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2022-09-30T09:05:20+0700

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2022-09-30T09:06:31+0700